АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2018                                                         № 427

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

 Стрежевой от 20.12.2017 № 963

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
законом Томской области от 04.05.2018 № 51-ОЗ «О внесении изменений в Закон
Томской области «Об охране зеленых территорий Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 20.12.2017 № 963 «Об утверждении Положения об охране зеленых
насаждений на территории городского округа Стрежевой»:

- исключить  пункт 2 указанного постановления;
          - исключить приложение 2 «Порядок расчета компенсационной стоимости за снос
зеленых насаждений на территории городского округа Стрежевой», утвержденное
указанным постановлением.
            2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой
Силизнёва В.В.

Мэр городского округа                                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЮ: